РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2023 г.    с. Шуани    №34

РЕШИЛ:

О внесении изменений и дополнений в Устав Шуанинского сельского

поселения

В целях приведения Устава Шуанинского сельского поселения в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом Шуанинского сельского поселения, Совет депутатов

Шуанинского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Шуанинского сельского поселения следующие

изменения и дополнения:

1.1.абзац 1 пункта 5 статьи 17 (Староста сельского населенного пункта)

изложить в новой редакции:

«Староста сельского населенного пункта назначается сроком на 5 лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования), произведенного после его государственной

регистрации.

Глава Шуанинского

сельского поселения                                                                  Курбанов М.Х.